
Lähtö 1 – A: 4,3,5 B: 2,1
4 Eini avasi heinäkuussa uransa positiivisissa merkeissä. Tamma sai keulassa painetta jo ennen kirikierrosta ja tsemppasi 
kiihtyvässä vauhdissa kakkoseksi. Sen jälkeen alla on yksi poisjäänti elokuulta. Vaikeasti arvioitava tapaus, mutta sopivan 
näköisessä lähdössä selkeä valinta suosikiksi. 3 Maja Hem laukkasi viimeksi puolimatkan jälkeen ja jäi epätasaisessa lähdössä
puolenvälin paikkeille. 5 Huhkaisu eteni samassa lähdössä Maja Hemin ohi avauskierroksen aikana, mutta tuli päätösringin 
hieman hitaammin. Maja Hem saa viime kerran tapaan 40 metriä tasoitusta ja on rankingin niukka kakkoshevonen. Laukkojen 
välttäminen on molemmille tärkein asia.

Lähtö 2 – A: 8,1,7 B: 5,6,4,3,2
8 Lunatic Ram palasi Kuopiossa tauolta lupaavan suorituksen voimin, mutta pahan lähtölaukan vuoksi sijoitus jäi heikoksi. Ori 
kulki viimeiset 1900 metriä 18-vauhtia, eikä saanut edes kunnollisia kiritiloja lopussa. Kunto riittää voittoon, jos ravia lähteminen
onnistuu. 1 Tough Eddy alisuoritti uransa avausstartissa pahemman kerran, mutta viimeksi nähtiin ihan eri vauhteja. Ruuna 
kulki alkulaukan jälkeen loppumatkan hieman päälle 18-vauhtia ja vaikuttaa tähän paikkaan paalun selvästi parhaalta. 8 
Menoitios avasi uransa kelpo suorituksella keulavoittajan takaa, mutta ei pystynyt Rovaniemen pakkasraveissa johtopaikalta 
samalle tasolle. Ruuna on pieni arvoitus, mutta kyvyiltään varmasti riittävä hevonen tähän lähtöön.

Lähtö 3 – A: 3,2 B: 7,6,4,1,5,8
3 Moonlight Dancer paikkasi toissa kerralla lähtölaukkansa vahvalla kierroksen kirillä ja nappasi Kaustisella uransa 
avausvoiton toiselta ilman selkää. Voittomarginaali ei ollut suuri, mutta ruunalle näytti jäävän jonkin verran varaa. Samanlainen 
suoritus riittää pitkälle tässäkin tehtävässä. 2 Hopeful Step voitti elokuussa kaksi kertaa hienolla tyylillä ja palaa nyt tositoimiin 
parin kuukauden paussilta. Suosikin lyöminen vaatii vielä nähtyä parempaa menoa, mihin lahjakkaassa kolmevuotiaassa on 
kyllä ainesta. 7 Pereyra L.A. näytti olevan viimeksi pahoissa vaikeuksissa jo kirikierrokselle lähdettäessä, mutta kirivaihe sujui 
sekuntikaupalla kärkihevosia kovempaa. Ruuna ohitti ulkokautta paljon hevosia ja teki uransa parhaan suorituksen. A-kaksikon 
lyöminen vaatii vielä enemmän.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 3,8 B: 4,7,5,6,2,1
3 Boulder Selene ei voinut viimeksi mitään yhdelle ylivoimaiselle, mutta piti johtopaikalta kaikki muut takanaan. Myös kaksi 
edellistä keulasuoritusta olivat positiivisia, ja tammalla on hyvät saumat vallata kärkiasema tälläkin kertaa. 8 Callela Evelyn on 
tienannut yli kaksi kertaa enemmän palkintorahoja kuin Boulder Selene, mutta viime starteissa tuloksena on ollut vain 
hylkäyksiä. Tamma palasi Rovaniemellä tauolta ja laukkasi hieman ennen maalia kakkossijan. Näytti siltä, että pidon kanssa oli
ongelmia. Kyvyt riittävät pitkälle tässä porukassa.

4 Cereza Negro tuli viimeksi maalisuoran hieman paremmin kuin Boulder Selene, eikä hävinnyt tälle paljoa. Tamma ei taida 
päästä suosikista ohi kiihdytyksessä, mutta toiseen sisälle pääseminen voi onnistua. Hyvällä juoksulla kaikki on mahdollista. 7 
Garnett Zet voitti viime kaudella seitsemän kertaa, mutta tämä kausi on ollut kokonaisuutena pettymys. Kuukauden huili on 
voinut tehdä hyvää, ja ruuna pystyy normaalina kärkeen tämäntasoisessa lähdössä. 5 Satin Spirit väläytteli syksyllä parissa 
startissa, mutta ei yltänyt voittoon saakka. Tuorein suoritus alkulaukan jälkeen kertoi hyvästä kunnosta, mutta starttiväli on 
venähtänyt reiluun kuukauteen.

Lähtö 5, Toto5-2 – A: 7,5 B: 4,3,6,8,2,9
7 Kotirannan Veikko ei pysynyt viimeksi parhaiden kyydissä, kun vauhti kiihtyi kiripuolikkaalla 30-lukemiin. Edellinen suoritus 
oli hieman parempi, kun ruuna kiri ulkokautta piirun alle 30-vauhtia perille. Nyt alla on parin kuukauden tauko, ja ruuna on 
aiempaa sopivammassa porukassa suosikki paussista huolimatta. 5 Lensi jäi kahdessa viime startissa virtavan näköisenä 
pussiin ja on selvästi tauluaan vaarallisempi. Viimeksi vastassa oli samoja hevosia kuin tässä kilpailussa, ja tamma olisi tilat 
saadessaan todennäköisesti voittanut lähdön.
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4 Peetu teki Jyväskylässä kelpo suorituksen kahdelta takamatkalta tätä hieman kovemmassa lähdössä. Ruuna sijoittuu usein 
kärjen tuntumaan, mutta voittosaldon karttuminen vaatisi lisää puristusta ratkaisumetreille. Iso totosauma joka tapauksessa. 3 
Vikori laukkasi viimeksi kolmannessa kaarteessa ja eteni vielä ulkokautta kärjen tuntumaan. Ruuna kulki hyvin laukan jälkeen 
myös edellisessä startissa ja on ehjällä juoksulla mahdollinen voittaja. 6 Jerry Cotton kulki toissa kerralla alun peitsaamisen 
jälkeen hyvin, mutta kuulutettiin kierros jäljellä hylätyksi. Viimeksi ravi maistui koko matkan, ja ruuna kiri ulkokautta mukaan 
voittomatsiin. Ruunalla on riittävät vauhtivarat tässä porukassa menestymiseen.

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 6 B: 2,8,7,5,4,3,1
6 Magic Schermer oli viimeksi erittäin vaikean tehtävän edessä 75-tasolla, mutta onnistui ohittamaan viimeiseltä sijalta puolet 
vastustajistaan. Kirilenkki sujui hieman päälle 13-vauhtia, ja suoritus oli ehdottomasti positiivinen. Nyt vastus on helpompi, ja 
nopea avaaja voi päästä etenemään keulaan. Tuorein keulasuoritus päättyi taipumiseen, mutta se johtui valtaosin ylivauhdista. 
Vahva suosikki ja Toto5-varmaehdokas. 2 Patriotique sai viimeksi nätin juoksun ja kiri yllätyskolmoseksi 75-sarjassa. Myös 
edellisen voittostartin suoritus oli vahvasti positiivinen. Nyt vastassa on pari enemmän tienannutta, mutta ei ruuna ole silti vailla 
voittosaumoja.

8 Fix You S ei pystynyt viimeksi parhaalle tasolleen sisäratajuoksulla. Vastus oli ihan hyvää tasoa, mutta taipuminen oli silti 
pettymys. Ruunalta löytyy hyvänä päivänään tosi terävä loppukiri, eikä kasirata ole pienessä lähdössä ratkaiseva haitta. 7 
Voice Of Reason matkasi viimeksi 75-lähdössä viimeisessä sisällä, eikä saanut lopulta mitään saumaa, kun vastustaja taipui 
sekä eteen että rinnalle. Tamma oli lokakuun voitossaan kehujen arvoinen, mutta sen jälkeen on vastustanut. Kyvyt riittävät 
korkealle tässä seurassa. Myös 5 Nordic Beauti on viime sijoituksiaan parempi, ja parin kuukauden tauko voi olla tehnyt 
hyvää. Voitto tulisi joka tapauksessa yllätyksenä tähän paikkaan.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 6,8 B: 3,4,7,2,5,1
6 Millie de Veluwe eteni Bodenissa neljännestä sisältä kakkosmatsiin ja sai vapaan väylän eteensä vasta päätössatasella. 
Hirveän paljon voimia ei kuitenkaan jäänyt käyttämättä. Nopea tamma hakee alussa asemia ja pystyy nykykunnossaan paljoon.
8 Urban Africa kiri viimeksi hitaan alkuvauhdin jälkeen terävästi perille ja hävisi vain piikki-selkäkaksikolle. Tämä lähtö on 
tasoltaan pykälän tai pari helpompi, eikä kasirata ole suuri haitta vajaan osallistujamäärän vuoksi.

3 Blacky Luca avasi viimeksi auton takaa vauhdilla ja pääsi lopulta toiseen ulos. Kiri ei irronnut mitenkään räjähtävästi, mutta 
ruuna tuli samaa vauhtia maaliin muun pääporukan kanssa. Nyt nopeus voi riittää keulojen nappaamiseen, eikä voitto yllättäisi 
suuremmin. 4 Francis Coccola joutui pakittelemaan viimeksi taustalle, ja kirivaiheessa eteen tuli liikenneruuhkia. Sijoitus ei 
kerro totuutta suorituksesta. Ruunalla on kapasiteettia vielä parempaan, ja meno voi terävöityä lyhyemmällä starttivälillä. 7 
Rocket Tile ei pystynyt kahdessa viime startissa parhaalle tasolleen. Edellisten kilpailujen tasoinen meno riittäisi tässä 
porukassa pitkälle.

Lähtö 8, Toto5-5 – A: 1 B: 4,5,8,3,6,2,7
1 Super-Seppo jäi viimeksi alkulaukan myötä kauas kärjestä ja nousi jatkossa ulkokautta kärkihevosten tuntumaan, mutta 
vaativa juoksu hyydytti kirihalut loppukaarteessa. Edellisessä voittostartissa ruuna sai sisäradalta kiritilat loppukaarteessa ja 
ehti ulkokautta voittoon. Nyt ruunalla on hyvä paikka johtaa alusta loppuun, jos laukka ei yllätä kiihdytyksessä. 4 Sohvin Voitto 
oli varovaisen positiivinen Rovaniemellä, vaikka ei pystynyt haastamaan kärkikaksikkoa. Nyt vuorossa on kolmas startti pienen 
tauon jälkeen, ja ruuna pystyy kärkeen, jos pystyy parantamaan edelleen.

5 Nevan Vesseli teki kahteen viime starttiin kelpo suoritukset kärkihevosten tuntumassa. Nyt vastus kevenee, ja ruuna voi 
yltää kärkimatsiin pelkästään oman tasonsa pitämällä. 8 Rauha Dahlia paikkasi viimeksi alkulaukkansa aivan hyvin ja meni 
edelliskerralla ennätyksensä. Tamma jäi tuossa startissa maalisuoralla pussiin, mutta kovin paljoa varaa ei näyttänyt jäävän. 
Epävarma tamma starttaa nyt yksin ja pystyy kiertämään laukat välttäessään kärkipäähän. 3 Meleko Viksu ei pystynyt 
vastaamaan viimeksi Super-Sepolle kirivaiheessa. Koko matkan ravaaminen on plussaa, vaikka suoritus jäi tasaiseksi. Totoon 
yltäminen edellyttää parannusta, mihin ruunassa on kyllä ainesta.
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